PAGE

ПРОЕКТ!

Договор купли-продажи
                                                                                                                     «___» __________ 2018 г.
Федорец Виталий Анисимович, 23.01.1972 года рождения, ИНН 230908768634, уроженцу ст. Курагаты Луговского района Джамбульской обл., зарегистрированный в г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 80, кв. 242,  паспорт серии 03 16 624750 выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Центральном округе города Краснодара 03.02.2017 г., код подразделения 230-005, в лице своего Финансового управляющего Терещенко Евгения Николаевича, действующего на основании Решения арбитражного суда Краснодарского края от 15.05.2018 г. по Делу № А32-8795/2017, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

____​​​​_​​​​​​__________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________________, паспорт _________________ выдан «___» _________ _______ _________________________ _________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.
    1.1.   Продавец   обязуется  передать  в  собственность  Покупателя,  а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество__________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
2. ГАРАНТИИ, ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Покупатель обязан принять и оплатить товар при заключении настоящего Договора, но не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора.

2.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента передачи Продавцом товара, о чем составляется соответствующий Акт (Приложение к настоящему Договору).

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты.
3.1. Общая стоимость товара составляет _____________________ (__________________ ___________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​_) рублей.
3.2. Покупатель уплачивает стоимость товара в размере 100% (сто) процентов от суммы, установленной в п. 3.1. настоящего Договора, в день получения товара по акту приема-передачи, который Стороны обязаны подписать не позднее 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.

3.3. Уплата стоимости товара производится путем внесения денежных средств на расчетный счет Продавца. Номер счета: № № 40817810230002383613;
БИК 040349602 ;
Кор/счет 30101810100000000602;
Доп. Офис №8619/0160 в  ПАО Сбербанк, г. Краснодар, ул. Красноармейская, д.34.; Получатель Федорец В.А., назначение платежа: «покупка имущества должника по делу о банкротстве А32-8795/2017
3.4. Оплата все расходов связанных с переоформленим права собственность на продаваемое имущество и другие необходимыми действиями, производятся за счет Покупателя.
4. Передача имущества.
4.1. Имущество передается по месту его нахождения:
4.2. Передача Имущества Покупателю осуществляется по передаточному акту или иному документу о передаче после выполнения Покупателем обязательств по оплате Имущества в соответствии с пунктами 3.1., 3.2 настоящего Договора.

4.3. Обязанность по передаче Имущества Покупателю считается исполненной в момент предоставления Имущества в распоряжение Покупателя. Имущество считается предоставленным в распоряжение Покупателя, если в предусмотренный настоящим пунктом срок Имущество готово к передаче в месте его нахождения и Покупатель осведомлен о готовности Имущества к передаче.

5. Ответственность сторон.
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

6. Прочие условия.
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает свое действие при:

-надлежащем исполнении Сторонами своих обязательств;

-расторжении в предусмотренных федеральным законодательством и настоящим Договором случаях;
-возникновении иных оснований, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

6.3. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются федеральным законодательством.

6.5. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе Федерального законодательства.

 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в суде в порядке, установленном законодательством.

6.6. Настоящий Договор составляется и подписывается в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, первый из которых передается Покупателю, второй – Продавцу.
8. Место нахождения и банковские реквизиты Сторон

	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	Финансовый управляющий Терещенко Е.Н.

	___________________________________

	_______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
________________ Терещенко Е.Н.

	_______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
________________ /_____________________/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

        к  Договору купли-продажи

от «____» ________ 2018 г.

 АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Краснодар                                                                                                       «_____» __________ 2018 г.

Федорец Виталий Анисимович, 23.01.1972 года рождения, ИНН 230908768634, уроженцу ст. Курагаты Луговского района Джамбульской обл., зарегистрированный в г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 80, кв. 242,  паспорт серии 03 16 624750 выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Центральном округе города Краснодара 03.02.2017 г., код подразделения 230-005, в лице своего Финансового управляющего Терещенко Евгения Николаевича, действующего на основании Решения арбитражного суда Краснодарского края от 15.05.2018 г. по Делу № А32-8795/2017, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и ______________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, паспорт _________________ выдан «___» _________ _______ _________________________ _________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», составили  настоящий Акт о нижеследующем:
             1. В соответствии с п. 4.2 Договора купли-продажи от «____» ___________ 2018 г., Продавец передал, а Покупатель принял товар ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

3.У Покупателя нет претензий к состоянию товара

5. Купля-продажа осуществлена в соответствии с требованиями Договора купли-продажи  от «___» ____________ 2018 г.

6. Настоящий Акт составлен и подписан Сторонами в дату, указанную в начале настоящего Акта, в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	Финансовый управляющий Терещенко Е.Н.

	___________________________________

	_______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________

	_______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________ /_____________________/

3